magno. Et praecepit illis vehementer ut nemo 43  
id sciret, et dixit dari illi manducare.

**6,1-6 *Iesus in Nazareth***

(Mt 13,53-58; L 4,16-30)

Et egressus inde abiit in patriam suam, et 6  
sequebantur eum discipuli sui. Et facto sab- 2  
bato coepit in synagoga docere, et multi audien-  
tes admirabantur in doctrina eius dicentes:  
Unde huic haec omnia? et quae est sapientia,  
quae data est illi, et virtutes tales, quae per  
manus eius efficiuntur? Nonne hic est faber, 3  
filius Mariae, frater Iacobi et Ioseph et Iudae  
et Simonis? nonne et sorores eius hic nobis-  
cum sunt? Et scandalizabantur in illo. 4  
Et dice- bat illis Iesus: Quia non est propheta sine ho-  
nore nisi in patria sua et in domo sua et in co-  
gnatione sua. Et non poterat ibi virtutem ullam 5  
facere, nisi paucos infirmos impositis manibus  
curavit; et mirabatur propter incredulitatem 6  
eorum; et circuibat castella in circuitu docens.

**6,7-13 *Apostolorum missio***

(Mt 10,1.9-15; L 9,1-6)

Et vocavit duodecim et coepit eos mittere 7  
binos et dabat illis potestatem spirituum im-

---

**2** in doctrina eius > e

---

magno GR] maximo *rel. c i l w<sup>2</sup>* | **43** dixit] iussit X\*W  
a b f z | **6,1** sui] illius SOZBUET i ff, eius GL<sup>r</sup> d f q z |  
**3** hic X\*] iste *rel. f i l q r w<sup>2</sup>* | fabri fil. et Mariae O<sup>c</sup>X\*  
EpBGDrT a b c i z | **4** domo s. et in cognat. sua Ma  
W<sup>c</sup>] ~ \*cogn. sua et in domo s. *rel. f l w<sup>2</sup> z* | **5** virtu-  
tes ulla<sup>s</sup> O\*U(X\*sV) | **7** convocavit *codd. f l*

---

8 mundorum. Et praecepit eis ne quid tollerent  
 in via nisi virgam tantum, non peram, non  
 9 panem, neque in zona aes, <sup>1</sup>sed calceatos san-  
 10 daliis, et ne induerentur duabus tunicis. Et di-  
 cebat eis: Quocumque introieritis in domum,  
 11 illic manete donec exeatis inde; <sup>1</sup>et quicumque  
 non receperint vos nec audierint vos, exeuntes  
 inde excutite pulverem de pedibus vestris in  
 12 testimonium illis. Et exeuntes praedicabant ut  
 13 paenitentiam agerent, et daemonia multa eicie-  
 bant et ungebant oleo multos aegros et sa-  
 nabant.

**6,14-29 *Herodes de Christo, Iohannis mors***

(Mt 14,1-12; L 9,7ss)

14 Et audivit rex Herodes, manifestum enim  
 factum est nomen eius, et dicebat: Quia Iohan-  
 nes Baptista resurrexit a mortuis, et propterea  
 15 virtutes operantur in illo. Alii autem dicebant:  
 Quia Helias est; alii vero dicebant: Quia pro-

**12** et > YH\*Ep\*Dss